

---

## Servicii de mentenanta, VTP, verificari supape de presiune centrale termice

I.D.: 77770328

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 30.327,00 RON - 30.327,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: 1. Mentenanta lunara la sediile structurilor functionale ale DGASPC, transport + manopera inlocuire piese inclus = 1.647,00 lei/luna \*11 luni = 18.117,00 lei fara TVA 2. VTP-uri = 9.330,00 lei fara TVA, astfel: o 17 buc CT pana in 35 kw\*230,00 lei/buc = 3.910,00 lei fara TVA o 9 buc CT 30 - 80 kw\*280 lei/buc = 2.520,00 lei fara TVA o 5 buc CT 71 - 150 kw\*400 lei/buc = 2.000,00 lei fara TVA o 2 buc CT 150 - 300 kw\*450 lei/buc = 900,00 lei fara TVA 3. Supape de siguranta = 2.880,00 lei fara TVA, astfel: 32 \*90,00 lei/buc

---